
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 21 июля 2020 года № 12

О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 19 июля 2016 года № 14 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения Архивным управлением Ленинградской области 

государственной функции «Осуществление контроля за соблюдением 
законодательства об архивном деле в Российской Федерации»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций 

(предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, 

утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 

5 марта 2011 года № 42, п р и к а з ы в а ю :

Внести в Административный регламент исполнения Архивным 

управлением Ленинградской области государственной функции 

«Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном 

деле в Российской Федерации», утвержденного приказом Архивного 

управления Ленинградской области от 19 июля 2016 года № 14, 

следующие изменения:

дополнить новым пунктом 8.2 следующего содержания: «8.2. На 

период действия срока приостановления проведения проверки 

приостанавливаются связанные с указанной проверкой действия 

Архивного управления на территории, в зданиях, строениях, сооружениях, 

помещениях, на иных объектах юрилур^ещх лиц.»; 

пункт 8.2 считать пунктом/

Начальник управления А. Савченко


